
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/375/22 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Uchwale Nr XLV/302/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy 

Mieścisko na rok 2022 poz. 123) , zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII/308/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 948) 

- Uchwałą Nr XLVIII/316/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.02.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 2209) 

- Uchwałą Nr XLIX/320/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.03.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 2528) 

- Uchwałą Nr L/331/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 3674) 

- Zarządzeniem Nr 547 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.05.2022 r. 

- Uchwałą Nr LI/339/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30.05.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 4900) 

- Uchwałą Nr LII/342/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 4812) 

- Zarządzeniem Nr 568 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.06.2022 r. 

- Uchwałą NR LIII/349/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11.07.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 5701) 

- Zarządzeniem Nr 579 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 588 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.08.2022 r. 

- Uchwałą Nr LIV/355/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 05.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 6563) 

- Uchwałą Nr LV/358/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 7027) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8173



- Uchwałą Nr LVI/361/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10.10.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2022 r. poz. 7413) 

- Zarządzeniem Nr 614 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24.10.2022 r 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 49.746.768,16 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42.458.843,71 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 7.287.924,45 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 59.731.614,75 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 41.311.942,75 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.419.672,00 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych: 

- dochody w wysokości 395.000,00 zł. 

- wydatki w wysokości 395.000,00 zł.”.; 

6) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienia Załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

7) Wyodrębnia się środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19, w wysokości 4.558.191,30 zł., które 

przeznacza się na zadanie pn. "dodatek węgłowy" 

8) Załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

9) Wyodrębnia się środki na realizację zadania dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła, w wysokości 100.000,00 zł 

10) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 16, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej Uchwały 

11) Wyodrębnia się środki na realizację zadania dodatki dla podmiotów wrażliwych, w wysokości 

62.000,00 zł 

12) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 17, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13) Wyodrębnia się środki na dystrybucję węgla przez samorządy w wysokości  3.024.000,00 zł 

14) Do uchwały budżetowej dodaje się Załącznik nr 18, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8173



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8173


		2022-11-21T11:13:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




